

İş Akışı	Sorumlu	Faaliyet	İlgili Dokümanlar
Öğrenci Konseyi İş Akış Sürecinin Başlatılması			
Seçim Takviminin Oluşturulması	YÖK	Öğrenci Konseyi üyelerinin belirlenmesi ve organlarının oluşturulması için yapılacak seçimler için Yükseköğretim Kurulu tarafından bir takvim belirlenir ve Üniversitelere bildirilir.	E-Posta Resmi Yazı
Seçim Takviminin Bildirilmesi	ÖİDB	Yükseköğretim Kurulu tarafından gelen seçim takvimi Akademik Birimlere bildirilir.	Seçim Takvimi
Üniversite Seçim Kurulu Oluşturulması	Rektörlük	Rektörlükçe Üniversite Seçim Kurulu oluşturulur.	Resmi Yazı
Başvuruların Alınması	Bölüm Başkanlıkları Öğrenci	Seçim takviminde belirlenen süreler içerisinde adayların başvuruları alınır.	Resmi Yazı Başvuru Formu
Bölüm/Program Öğrenci Temsilcisi Seçimi	Bölüm Başkanlıkları Öğrenciler	Dekanlık/Müdürlüğün belirleyeceği yerde, Bölüm/Program Öğrenci Temsilcisi, Fakülte, YO'daki her bir bölüm, MYO'daki her bir program, Enstitülerindeki her bir anabilim dalı öğrencilerince, kendi aralarından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla bir defaya mahsus olmak üzere iki yıl için seçilir.	Resmi Yazı Sonuç Listeleri
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Öğrenci Temsilcisi Seçimi	Dekanlık/Müdürlük Bölüm/Program Öğrenci Temsilcileri	Dekanlık/Müdürlükçe belirlenen yerde, Bölüm/Program öğrenci temsilcilerince, kendi aralarından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla iki yıl için seçilir.	Resmi Yazı
Öğrenci Konseyi Başkanı Seçimi ve Kurulların Oluşturulması	Rektörlük Genel Sekreterlik	Rektörlük-Genel Sekreterlik Makamının belirleyeceği yerde, Öğrenci Konseyi Başkanı, Öğrenci Konseyi Genel Kurulu tarafından, kurul üyeleri arasından, seçime katılanların salt çoğunluğuyla ve bir defaya mahsus olmak üzere iki yıl için seçilir ve yönetmeliğe göre konsey kurulları oluşturulur, seçimleri yapılır.	Resmi Yazı
Seçim Sonuçlarının Bildirilmesi	Rektörlük	Seçim tutanağı hazırlanarak YÖK'e gönderilir.	Resmi Yazı
Öğrenci Konseyi İş Akış Sürecinin Sonlandırılması			

Hazırlayan Personel Tayfun GÜMÜŞ	Kontrol Eden Şube Müdürü Zübeyde MEKE	Onaylayan Daire Başkan V. Cevriye ALTINTAŞ
--	---	--